MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

RELATÓRIO
Nº
102
/
2021
-
SUGEPE/DC (11.01.28.03)

Nº do Protocolo: 23006.023507/2021-10

Santo André-SP, 24 de novembro de 2021.

Relatório de avaliação da Etapa I do Processo Seletivo Simplificado nº 027/2021 para
contratação temporária de Técnicos Especializados em Linguagem de Sinais

Aos vinte e quatro dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um, a Comissão de Seleção
designada pela Portaria nº 2019/2021 SUGEPE, reuniu-se em teleconferência a fim de realizar
a Etapa I do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Técnicos
Especializados em Linguagem de Sinais, referente ao edital em epígrafe. Após análise dos
documentos enviados pelos candidatos, a Comissão chegou ao seguinte resultado:

Inscrição Nome Nota da
Etapa I Resultado

202107002085 ANDERSON RODRIGUES ALVES 9,9 classificado para a Etapa II

202108002150 LUCAS FERREIRA DA SILVA 10,0 classificado para a Etapa II

202107002102 NATALIA RODRIGUES LIMA 10,0 classificado para a Etapa II

(Assinado digitalmente em 26/11/2021 12:31 )

CLAUDIA REGINA VIEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
CCNH (11.01.10)

Matrícula: 1145102

(Assinado digitalmente em 26/11/2021 15:16 )

KATE MAMHY OLIVEIRA KUMADA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
CCNH (11.01.10)

Matrícula: 2400926

(Assinado digitalmente em 26/11/2021 12:37 )

PATRICIA CRISTINA ANDRADE PEREIRA

PROFESSOR MAGISTERIO SUPERIOR -VISITANTE
CCNH (11.01.10)

Matrícula: 3210197

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
http://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 102,
ano:

2021,
tipo: RELATÓRIO,
data de emissão: 24/11/2021
e o código de verificação: 8127f5e53b

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf